

B•E CableCon A/S

CVR-nr. 27985378

Lundvej 50

8800 Viborg

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.03.2016

Dirigent

Navn: Henning Aabrik

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	10
Balance pr. 31.12.2015	11
Egenkapitalopgørelse for 2015	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

B•E CableCon A/S
Lundvej 50
8800 Viborg

CVR-nr.: 27985378
Hjemsted: Viborg
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Erik Kønigsberg, Bestyrelsesformand
Henning Aabrik
Bo Esben Kjær
Bent Winkler
Klaus Møller

Direktion

Klaus Møller

Bank

Danske Bank
Sct. Mathiasgade 52
8800 Viborg

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vestervangsvej 6
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er produktion og konfektionering af kabler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende år realiseret et overskud på 3.468 t.kr. efter skat, hvilket betragtes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		17.534.982	17.025.204
Personaleomkostninger	1	(12.644.803)	(12.124.704)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(392.175)</u>	<u>(186.500)</u>
Driftsresultat		4.498.004	4.714.000
Andre finansielle indtægter	3	67.916	44.683
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(32.495)</u>	<u>(11.497)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		4.533.425	4.747.186
Skat af ordinært resultat	5	<u>(1.065.580)</u>	<u>(1.165.152)</u>
Årets resultat		<u><u>3.467.845</u></u>	<u><u>3.582.034</u></u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		1.000.000	2.000.000
Overført resultat		<u>2.467.845</u>	<u>1.582.034</u>
		<u><u>3.467.845</u></u>	<u><u>3.582.034</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Produktionsanlæg og maskiner		645.796	377.117
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>594.257</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver	6	<u>1.240.053</u>	<u>377.117</u>
Anlægsaktiver		<u>1.240.053</u>	<u>377.117</u>
Råvarer og hjælpematerialer		7.629.085	6.048.411
Varer under fremstilling		<u>78.748</u>	<u>44.432</u>
Varebeholdninger		<u>7.707.833</u>	<u>6.092.843</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.400.238	10.466.715
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.873.978	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	83.213
Udskudt skat		38.652	87.792
Andre tilgodehavender		237.069	172.756
Periodeafgrænsningsposter		<u>238.747</u>	<u>89.928</u>
Tilgodehavender		<u>14.788.684</u>	<u>10.900.404</u>
Likvide beholdninger		<u>164.808</u>	<u>7.425.707</u>
Omsætningsaktiver		<u>22.661.325</u>	<u>24.418.954</u>
Aktiver		<u><u>23.901.378</u></u>	<u><u>24.796.071</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		2.000.000	2.000.000
Overført overskud eller underskud		15.369.502	12.901.657
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	2.000.000
Egenkapital		<u>18.369.502</u>	<u>16.901.657</u>
Bankgæld		481	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.455.061	4.097.077
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	10.579
Gæld til associerede virksomheder		0	93.750
Skyldig selskabsskat		16.440	1.185.162
Anden gæld		2.059.894	2.507.846
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.531.876</u>	<u>7.894.414</u>
Gældsforpligtelser		<u>5.531.876</u>	<u>7.894.414</u>
Passiver		<u>23.901.378</u>	<u>24.796.071</u>
Eventualforpligtelser	7		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	8		
Ejerforhold	9		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	2.000.000	12.901.657	2.000.000	16.901.657
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(2.000.000)	(2.000.000)
Årets resultat	0	2.467.845	1.000.000	3.467.845
Egenkapital ultimo	2.000.000	15.369.502	1.000.000	18.369.502

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	11.155.189	10.607.570
Pensioner	1.220.886	1.215.737
Andre omkostninger til social sikring	268.728	301.397
	12.644.803	12.124.704
	2015	2014
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	392.175	186.500
	392.175	186.500
	2015	2014
	kr.	kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	67.816	44.244
Renteindtægter i øvrigt	100	439
	67.916	44.683
	2015	2014
	kr.	kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	11.365	10.579
Renteomkostninger i øvrigt	2.611	918
Valutakursreguleringer	92	0
Øvrige finansielle omkostninger	18.427	0
	32.495	11.497
	2015	2014
	kr.	kr.
5. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	1.016.440	1.185.162
Ændring af udskudt skat	49.140	11.188
Effekt af ændrede skattesatser	0	(31.198)
	1.065.580	1.165.152

Noter

	Produktions- anlæg og maskiner kr.	Andre anlæg, driftsmateri- el og inventar kr.
6. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	2.345.293	0
Tilgange	491.066	764.045
Kostpris ultimo	2.836.359	764.045
Af- og nedskrivninger primo	(1.968.176)	0
Årets afskrivninger	(222.387)	(169.788)
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.190.563)	(169.788)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	645.796	594.257

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med B•E Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor fra og med regnskabsåret 2013 subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber. Hæftelsen udgør dog i begge tilfælde højst et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

8. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Følgende parter har bestemmende indflydelse på B•E CableCon A/S:

B•E Holding ApS, Moderselskab

9. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

B•E Holding ApS, Viborg

Bo Kjær Holding ApS, Skals

Klaus Møller Holding ApS, Viborg

Kim Vissing Holding ApS, Viborg